
Ryn, dnia 01.08.2016 r. 
 

ZP.271.13.2016   
             Wszyscy uczestnicy postępowania/ 
                   Wykonawcy wg rozdzielnika 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 
Gmina Ryn 
ul. Świerczewskiego 2,  11-520 Ryn 

 
2. Tryb udzielenia zamówienia. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem wprowadzonym Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn nr 74 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta i 

Gminy Ryn Regulaminu udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej kwoty wyrażonej w złotych 
równowartości 30.000 euro netto. 

 
3. Przedmiot zamówienia.             
Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla adaptacji działki nr 80 w Rynie na skwer 

wypoczynkowy pn.: „Zakątek zadumy” 

 
4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(w złotych) 

1 

Marta Miłosz 
Pracownia Architektury Krajobrazu 
11-520 Ryn, ul. Mazurska 10/9 
 

24 000,00 

2 
Asman Pieniężny Architekci 
00-910 Warszawa, ul. Frontowa 9/18 19 680,00 

 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Oferta nr 2 

Asman Pieniężny Architekci  
00-910 Warszawa, ul. Frontowa 9/18 

6. Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę z najniższą ceną. 


